
UCHWAŁA NR XIII/84/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia  „Strategii Rozwoju Gminy Sompolno   w latach 2007-2016”

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                (Dz. U. z 
2015r., poz. 1515 t.j. ) Rada Miejska w Sompolnie, uchwala  co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XIV/112/08 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 26 lutego 2008r.                w 
sprawie przyjęcia  „Strategii Rozwoju Gminy Sompolno  w latach 2007-2016” w ten sposób, że załącznik- Tabele 
projektów strategicznych: karty projektu 1.1.1; 1.1.4; 1.2.1; 1.3.1; 1.3.2; 1.4.2; 1.4.4; 2.2.1; 3.1.1; 3.1.2; 3.1.3; 
3.1.4; 3.2.3 otrzymują brzmienie określone  w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski



Załącznik do Uchwały Nr XIII/84/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 29 października 2015 r.

TABELE PROJEKTÓW STRATEGICZNYCH

KARTA PROJEKTU 1.1.1.

Cel strategiczny 1 ROZWÓJ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ
Nazwa 

programu System wodno-kanalizacyjny i gazowniczy Numer
programu 1.1.

Nazwa
projektu

Dalsza kanalizacja Gminy (sieć, przyłącza, oczyszczalnie 
przydomowe)

Numer
projektu 1.1.1.

Cel realizacji 
projektu

Umożliwienie gospodarstwom domowym i obiektom komunalnym dostępu do sieci 
kanalizacyjnej

Czas
realizacji 2007-2016

Łączny koszt 
realizacji 

projektu (zł)
21.831.735 +

Jednostka
koordynu-

jąca
Urząd Miejski

Zadania Czas 
realizacji

Koszt realizacji
zadania (zł)

Źródła
finansowani

a
Wykonawca

1. Budowa i rozbudowa kanalizacji 
Sompolna (część południowa oraz 
likwidacja oczyszczalni na ulicy 
Brzozowej)

2007-2008 4.000.000

Środki 
gminne oraz 

fundusze 
strukturalne 

(WRPO)

Firma z przetargu

2. Budowa kanalizacji sanitarnej ul. 
Kościelnej i Piotrkowskiej 2007 790.000

Środki 
gminne oraz 
fundusze 
strukturalne 
(WRPO)

Firma z przetargu

3. Przebudowa oczyszczalni ścieków w 
Sompolnie przy ul. Św. Barbary 2008-2009 3.231.735

Środki 
gminne oraz 
Fundusze 
norweskie

Firma z przetargu

4. Budowa kanalizacji deszczowej w 
Sompolnie, ul. 500-lecia, ul. Polna, ul. 
Warszawska, osiedla 35-lcia PRL 
(targowica), ul. Błankowej; w Mąkolnie 
i Lubstowie

2008-2016 250.000

Środki 
gminne i 
pozabudże-
towe

Firma z przetargu

5. Budowa i rozbudowa kanalizacji na 
terenach wiejskich – przydomowe 
oczyszczalnie ścieków (o rozproszonej 
sieci osadniczej)

2008-2016 300.000

Środki 
gminne oraz 
fundusze 
strukturalne 
(WRPO)

Firma z przetargu

6. Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach: Wierzbie, Sompolinek 2010-2016 1.000.000

Środki 
gminne oraz 
fundusze 
strukturalne

Firma z przetargu

7. Budowa kanalizacji ul. Krycha, 
Nadnotecka (możliwość przyłączenia 
gminy Wierzbinek)

2016 2.000.000

Środki 
gminne oraz 
fundusze 
strukturalne

Firma z przetargu

8. Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach: Lubstów, ul. 
Cmentarna i Konińska

2015-2016 1 500.000

Środki 
gminne oraz 
fundusze 
strukturalne 
(WRPO)

Firma z przetargu

9. Modernizacja oczyszczalni przy ul. 2008 40.000 Środki Firma z przetargu



Błankowej gminne
10. Budowa oczyszczalni przydomowej 
w Nowej Wsi 2007 30.000 Środki 

gminne Firma z przetargu

11. Budowa oczyszczalni 
przydomowych w Ośnie Górnym, 
Kazubku, Wierzbiu.

2008 - 2013 100.000

Środki 
gminne oraz 
fundusze 
strukturalne 
(WRPO)

Firma z przetargu

12. Budowa kanalizacji sanitarnej na 
trasie Mąkolno- Sycewo- Sompolno 
umożliwiającej wyłączenie z 
eksploatacji oczyszczalni ścieków w 
Mąkolnie

2015 - 2016 3.500.000

Środki 
gminne oraz 
fundusze 
strukturalne

Firma z przetargu

Miary wykonania projektu
1. Liczba przyłączy – 200, długość sieci 3.500 m
2. Liczba przyłączy – 40, długość sieci 600 m
3. Zwiększenie przepustowości ze 150 do 200 m3 na dobę
4. Długość sieci
5. Liczba dofinansowanych oczyszczalni przydomowych
6. Liczba przyłączy ok. 50, długość sieci 1.000 m
7. Liczba przyłączy ok. 50, długość sieci 2.000 m
8. Liczba przyłączy – ok. 50; długość sieci 1 500 m
9. Liczba zmodernizowanych oczyszczalni – 1
10. Liczba oczyszczalni – 1
11. Liczba oczyszczalni – 2
12. Liczba przepompowni– 2, długość sieci- 6 500m

KARTA PROJEKTU 1.1.4.

Cel strategiczny 1 ROZWÓJ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ
Nazwa 

programu System wodno-kanalizacyjny i gazowniczy Numer 
programu 1.1.

Nazwa
projektu

Odtworzenie sieci melioracyjnej i poprawa bilansu 
wodnego

Numer
projektu 1.1.4.

Cel realizacji 
projektu Zapewnienie właściwego bilansu wodnego obszaru Gminy i poprawa gospodarki wodnej

Czas
realizacji 2007-2016

Łączny koszt 
realizacji 

projektu (zł)
1.200.000 + Jednostka

koordynująca Urząd Miejski

Zadania Czas 
realizacji

Koszt realizacji
zadania (zł)

Źródła
finansowania Wykonawca

1. Modernizacja i konserwacja sieci 
melioracyjnej 2007-2016 Do ustalenia

Środki 
prywatnych 
właścicieli

Właściciele 
gruntów

2. Otworzenie szczegółowych rowów 
melioracyjnych 2007-2016 Do ustalenia

Środki 
publiczne i 
prywatnych 
właścicieli

Powiatowy 
Urząd Pracy (w 
ramach robót 
publicznych) 
oraz właściciele 
gruntów

3 Konserwacja rowów podstawowych 2007-2016 15.000 rocznie

Środki gminne 
oraz 
prywatnych 
właścicieli

Powiatowy 
Urząd Pracy (w 
ramach robót 
publicznych) 
oraz właściciele 
gruntów

4. Regulacja Noteci i Ubiedzy 2008-2012 1.000.000

Środki 
Wojewódzkiego 
Zarządu 
Melioracji i 
Urządzeń 
Wodnych

Firma z 
przetargu



5. Zbiorniki małej retencji 2007-2016 Do ustalenia

Środki 
prywatne i 
Urząd 
Marszałkowski

Firma z 
przetargu

6. Pogłębienie i zagospodarowanie 
jeziora „Na Puszczy”. 2008 - 2016 50.000 Środki gminne i 

pozabudżetowe
Firma z 
przetargu

Miary wykonania projektu
1. Długość sieci - 2-3 km rocznie
2. Długość rowów - ok. 10 km rocznie
3. Długość rowów - ok. 5 km rocznie
4. Długość odcinka rzeki - ok. 5 km
5. Liczba zbiorników - 5 rocznie
6. Powierzchnia jeziora do pogłębienia – 5 ha

KARTA PROJEKTU 1.2.1.

Cel strategiczny 1 ROZWÓJ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ
Nazwa 

programu Drogownictwo Numer 
programu 1.2.

Nazwa
projektu Budowa i modernizacja sieci dróg gminnych Numer

projektu 1.2.1.

Cel realizacji 
projektu Poprawa warunków komunikacyjnych Gminy

Czas
realizacji 2007-2016

Łączny koszt 
realizacji 

projektu (zł)
12.606.920 Jednostka

koordynująca Urząd Miejski

Zadania Czas realizacji
Koszt 

realizacji
zadania (zł)

Źródła
finansowania Wykonawca

1. Budowa drogi gminnej 4029, 4028/010 
Mostki-Marcinkowo 2007 408.000

Środki gminne, 
fundusze 

strukturalne

Firma z 
przetargu

2. Budowa drogi gminnej 4064/010 w 
miejscowości Grądy -Kolnowa 2008 590.000

Środki gminne, 
fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

3. Budowa drogi gminnej 4003 Ośno 
Podleśne – Marcjanki Kawęczyn Lubotyń 2009 420.000

Środki gminne, 
fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

4. Budowa drogi gminnej 4042 Sycewo - 
Biele 2009-2016 250.000

Środki gminne, 
fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

5. Budowa drogi gminnej 4050 
Lubstówek-Błonawy 2010-2013 460.000

Środki gminne, 
fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

6. Budowa drogi gminnej 4039 Sycewo – 
Mąkolno (przy cmentarzu) 2010-2016 100.000

Środki gminne, 
fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

7. Budowa drogi gminnej 4026 Wierzbie – 
Ośno Górne 2011-2013 700.000

Środki gminne, 
fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

8. Budowa drogi gminnej 4082, 4066 
Kazubek – Kolonia Lipiny 2010-2016 900.000 Środki gminne, Firma z 

przetargu
9. Wykonanie nakładki asfaltowej na 
drodze gminnej w miejscowości 
Sompolno, ul. Krótka

2007 11.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

10. Wykonanie nakładki asfaltowej na 
drodze gminnej w miejscowości Sompolno 
– ul. Sienkiewicza do Polnej

2007 80.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

11. Wykonanie nakładki asfaltowej na 
drodze gminnej w miejscowości Mąkolno 
ul. Królowej Jadwigi i Kazimierza 
Wielkiego

2016 180.000 Środki gminne Firma z 
przetargu



12. Wykonanie nakładki asfaltowej na 
drodze gminnej w miejscowości Sompolno 
ul. Polna i Kościelna.

2008-2014 75.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

13. Wykonanie nakładki asfaltowej na 
drodze gminnej w miejscowości Sompolno 
(osiedle przy piekarni)

2010-2012 200.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

14. Wykonanie nakładki asfaltowej na 
drodze gminnej w miejscowości Biele 
(osiedle za stadionem)

2012-2015 600.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

15. Położenie nawierzchni asfaltowej na 
drodze gminnej 4058/010 w miejscowości 
Racięcice-Koszary

2008 300.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

16. Położenie nawierzchni asfaltowej na 
drodze gminnej w miejscowości 
Łagiewniki Dolne

2007-2008 140.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

17. Położenie nawierzchni asfaltowej na 
drodze gminnej 4043 w miejscowości 
Ośno Górne

2007-2008 250.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

18. Położenie nawierzchni asfaltowej na 
drodze gminnej 4060/030 w miejscowości 
Racięcice

2008 160.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

19. Położenie nawierzchni asfaltowej na 
drodze gminnej 4004 w miejscowości 
Marcinkowo

2008-2010 240.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

20. Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Zakrzewek 2009 220.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
21. Położenie nawierzchni asfaltowej na 
drodze gminnej 4073 w miejscowości 
Ośno Górne

2014-2016 330.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

22. Położenie nawierzchni asfaltowej na 
drodze gminnej 4059 w miejscowości 
Racięcice

2013 70.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

23. Położenie nawierzchni asfaltowej na 
drodze gminnej (po komunalizacji) „C” w 
miejscowości Marcjanki

2014-2015 215.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

24. Położenie nawierzchni asfaltowej na 
drodze gminnej (po komunalizacji) „B” w 
miejscowości Spólnik

2009-2011 180.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

25. Położenie nawierzchni asfaltowej na 
drodze gminnej (po komunalizacji) „A” od 
drogi 4038(Sycewo)

2013 140.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

26.Przebudowa drogi w miejscowości 
kolonia Racięcice 2014-2016 105.000 Środki gminne Firma z 

przetargu

27. Oznakowanie dróg gminnych 2007-2016 30.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

28. Utrzymanie dróg gminnych (rowy, 
odśnieżanie, remonty cząstkowe) 2007-2016 300.000 

rocznie Środki gminne Firma z 
przetargu

29. Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Jaźwiny 2015-2016 250.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
30.Budowa drogi gminnej na cmentarz 
grzebalny w Lubstówku 2014 60.000 Środki gminne Firma z 

przetargu

31.Przebudowa ciągu ulic: Kaliskiej, Placu 
Wolności, Warszawskiej w Sompolnie 
oraz drogi gminnej w Sompolinku

2015-2016 1.500.000

Środki gminne, 
środki 
strukturalne 
(WRPO)

Firma z 
przetargu

32. Budowa drogi gminnej w 
miejscowościach Radowo-Kolonia Lipiny 2015-2016 300.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
33.Budowa drogi gminnej w 
miejscowościach Smólniki Mostkowskie - 
Janowice

2015 480.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

34. Budowa drogi gminnej w 2015-2016 250.000 Środki gminne Firma z 



miejscowościach Kazubek-Smólniki 
Osieckie

przetargu

Miary wykonania projektu
1. Długość drogi – 1.700 m
2. Długość drogi – 1.500 m
3. Długość drogi – 600 m
4. Długość drogi – 2.150 m
5. Długość drogi – 1.100 m
6. Długość drogi – 2.000 m
7. Długość drogi – 3.000 m
8. Długość drogi – 2.500 m
9. Długość drogi – 375 m
10. Długość drogi – 200 m
11. Długość drogi – 300 m
12. Długość drogi – 350 m
13. Długość drogi – 330m
14. Długość drogi- 1.200m
15. Długość drogi – 750 m
16. Długość drogi – 560 m
17. Długość drogi – 400 m
18. Długość drogi – 900 m
19. Długość drogi – 540 m
20. Długość drogi – 750 m
21. Długość drogi – 1.053 m
22. Długość drogi – 750 m
23. Długość drogi – 675m
24. Długość drogi – 700 m
25. Długość drogi – 700 m
26. Długość drogi – 250 m
27. Liczba znaków – 30
28. Długość drogi – 60km
29. Długość dróg – 650 m
30. Długość dróg- 200 m
31. Długość dróg –  2 000m
32. Długość dróg- 1 000 m
33. Długość dróg- 1 710 m
34. Długość dróg - 850 m

KARTA PROJEKTU 1.3.1.

Cel strategiczny 1 ROZWÓJ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ
Nazwa 

programu Gospodarka przestrzenna i mieszkaniowa Numer 
programu 1.3.

Nazwa
projektu

Wspieranie rozwoju budownictwa mieszkaniowego na 
terenie Gminy

Numer
projektu 1.3.1.

Cel realizacji 
projektu

Zapewnienie mieszkań komunalnych i socjalnych dla mieszkańców Gminy, wspieranie 
budownictwa jednorodzinnego

Czas
realizacji 2007-2016

Łączny koszt 
realizacji 

projektu (zł)
5.020.000 + Jednostka

koordynująca Urząd Miejski

Zadania Czas 
realizacji

Koszt realizacji
zadania

Źródła
finansowania Wykonawca

1. Uzupełnianie planów 
zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy

2007-2016 100.000 rocznie Środki gminne Firma z 
przetargu

2. Remonty i modernizacja mieszkań 
komunalnych 2007-2016 250.000 rocznie Środki gminne Firma z 

przetargu

3. Budowa mieszkań socjalnych 2010 – 2016 1.000.000
Środki gminne i 
Urzędu 
Mieszkalnictwa

Firma z 
przetargu

4. Montaż  kontenerów na potrzeby 
mieszkaniowe 2015-2016 300.000 Środki gminne Firma z 

przetargu



Miary wykonania projektu
1. Roczny koszt opracowywanych planów – 100.000 zł
2. Liczba remontowanych mieszkań – 40 mieszkań rocznie
3. Liczba mieszkań 20
4. Liczba kontenerów-8

KARTA PROJEKTU 1.3.2.

Cel strategiczny 1 ROZWÓJ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ
Nazwa 

programu Gospodarka przestrzenna i mieszkaniowa Numer 
programu 1.3.

Nazwa
projektu Rozwój łączności teleinformatycznej Numer

projektu 1.3.2.

Cel realizacji 
projektu Umożliwienie dostępu do łącz szerokopasmowych możliwie najszerszej grupie mieszkańców

Czas
realizacji 2007-2016

Łączny koszt 
realizacji 

projektu (zł)
Do ustalenia Jednostka

koordynująca

Urząd Miejski, 
Urząd 

Marszałkowski

Zadania Czas 
realizacji

Koszt realizacji
zadania

Źródła
finansowania Wykonawca

1. Rozwój e-administracji 2009-2016 Do ustalenia

Środki gminne, 
Urzędu 

Marszałkowskie
go, fundusze 
strukturalne

Firma z przetargu

2. Zinformatyzowanie bibliotek 2007 – 2016 Do ustalenia Środki gminne, 
fundusze MEN Firma z przetargu

3. Rozwój sieci informatycznej w 
miejscach użyteczności publicznej 2008 – 2016 Do ustalenia

Środki gminne, 
fundusze 
strukturalne

Firma z przetargu

Miary wykonania projektu
1. Liczba obsługiwanych elektronicznie osób – 30%
2. Liczba bibliotek – 3
3. Liczba instytucji publicznych – 10 szt.

KARTA PROJEKTU 1.4.2.

Cel strategiczny 1 ROZWÓJ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ
Nazwa 

programu Ochrona środowiska Numer 
programu 1.4.

Nazwa
projektu

Dalszy rozwój segregacji odpadów i utylizacja odpadów 
niebezpiecznych

Numer
projektu 1.4.2.

Cel realizacji 
projektu Zmniejszenie skali obciążenia środowiska

Czas
realizacji 2007-2016

Łączny koszt 
realizacji 

projektu (zł)
590.000 + Jednostka

koordynująca
Urząd Miejski, 

PUK

Zadania Czas 
realizacji

Koszt realizacji
zadania (zł)

Źródła
finansowania Wykonawca

1. Utworzenie wysepek ekologicznych 
do selektywnej zbiórki odpadów 2008-2016 40.000

Środki gminne, 
fundusze 

strukturalne

PUK Sompolno, 
Koniński 
Związek 

Komunalny.
2. Dostosowanie liczby pojemników na 
odpady stałe do potrzeb gospodarstw 
domowych

2007 – 2016 30.000 rocznie
Środki gminne, 
fundusze 
strukturalne

PUK spółka       
z o.o Sompolno i 
inne podmioty

3. Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 2007 – 2016 50.000 Środki gminne, PUK spółka       
z o.o Sompolno

4. Udoskonalenie systemu odbioru 
odpadów selektywnych w miejscu ich 
powstania+ bieżące funkcjonowanie

2007-2016 50.000 Środki gminne PUK



Miary wykonania projektu
1. Liczba wysepek – 30 szt.
2. W miarę zapotrzebowania – docelowo cała Gmina
3. Liczba likwidowanych wysypisk – na bieżąco w miarę powstawania
4. Cała Gmina

KARTA PROJEKTU 1.4.4.

Cel strategiczny 1 ROZWÓJ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ
Nazwa 

programu Ochrona środowiska Numer 
programu 1.4.

Nazwa
projektu Powiększanie obszarów atrakcyjnych przyrodniczo Numer

projektu 1.4.4.

Cel realizacji 
projektu

Zwiększenie wrażliwości przyrodniczej mieszkańców, podniesienie wartości i atrakcyjności 
turystycznej Gminy

Czas
realizacji 2007-2016

Łączny koszt 
realizacji 

projektu (zł)
810.000 + Jednostka

koordynująca PUK

Zadania Czas 
realizacji

Koszt realizacji
zadania (zł)

Źródła
finansowania Wykonawca

1. Rozwój i utrzymanie terenów 
zielonych 2007-2016 40.000 rocznie Środki gminne PUK

2. Zagospodarowanie Placu 
Sienkiewicza 2008 10.000 Środki gminne PUK

3. Budowa pól namiotowych, chaty 
grillowej i zagospodarowanie terenów 
pod działalność turystyczną w m. 
Kolonia Lipiny

2013-2016 32.000 Fundusz sołecki Firma z 
przetargu

4. Udostępnienie jeziora Szczekawa dla 
wędkarstwa i wypoczynku 2008-2016 Do ustalenia

Środki gminne/ 
fundusze 

strukturalne

Firma z 
przetargu

5.Zagospodarowanie  terenu przy 
jeziorze w Lubstowie i Kolonia Lipiny 
na cele rekreacyjne

2015-2016 700.000

Środki gminne/ 
fundusze 

strukturalne 
(PROW)

Firma z 
przetargu

Miary wykonania projektu
1. Powierzchnia terenów – cała Gmina
2. Powierzchnia Placu – 1.200 m2

3. Powierzchnia terenów- 18 arów + 2 ha
4. Powierzchnia terenu – 20 ha (lustro wody)
5. Powierzchnia terenu – 0,5 ha

KARTA PROJEKTU 2.2.1

Cel strategiczny 2 WSPIERANIE ROZWOJU GOSPODARCZEGO GMINY
Nazwa 

programu Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości Numer 
programu 2.2.

Nazwa
projektu

Wyznaczenie dodatkowych terenów pod inwestycje i 
uzupełnienie planów przestrzennych

Numer
projektu 2.2.1.

Cel realizacji 
projektu Zabezpieczenie terenów pod potencjalne inwestycje

Czas
realizacji 2007-2016

Łączny koszt 
realizacji 

projektu (zł)
430.000 + Jednostka

koordynująca Urząd Miejski

Zadania Czas 
realizacji

Koszt realizacji
zadania

Źródła
finansowania Wykonawca

1. Inwentaryzacja terenów 
gospodarczo użytecznych 2007-2016 W ramach prac 

Urzędu Środki gminne Urząd Miejski

2. Wykup gruntów osób fizycznych z 
przeznaczeniem na inwestycje 2008 – 2016 50.000 Środki gminne Urząd Miejski

3. Wyznaczenie gruntów komunalnych 
pod inwestycje (duża część gruntów 
(80 ha) jest nad jeziorem, więc może 

2008 – 2016 30.000 (koszt 
przekształcenia) Środki gminne Urząd Miejski



być przeznaczona na rekreacje)
4. Uzupełnienie planów 
zagospodarowania przestrzennego 2008-2016 Do ustalenia Środki gminne Urząd Miejski

Miary wykonania projektu
1. Na bieżąco
2. Liczba ha – 10
3. Przekształcenie terenów – liczba ha ok. 90
4. Powierzchnia terenu objętego planem

KARTA PROJEKTU 3.1.1.

Cel strategiczny 3 ROZWÓJ USŁUG SPOŁECZNYCH

Nazwa programu Oświata, kultura, sport Numer 
programu 3.1.

Nazwa
projektu

Rozwój i modernizacja przedszkolnej oraz szkolnej 
infrastruktury dydaktycznej i sportowej

Numer
projektu 3.1.1.

Cel realizacji 
projektu Poprawa warunków nauczania, podniesienie jakości procesu dydaktycznego

Czas
realizacji 2007-2016

Łączny koszt 
realizacji 
projektu

1.757.000 + Jednostka
koordynująca Urząd Miejski

Zadania Czas realizacji Koszt realizacji
zadania

Źródła
finansowania Wykonawca

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1w Sompolnie
1. Wymiana stolarki w Przedszkolu w 
Sompolnie 2007 45.604 Środki gminne Firma z 

przetargu
2. Modernizacja kotłowni w Zespole nr 1 
w Sompolnie 2012 58512 Środki gminne Firma z 

przetargu
3. Remont orynnowania obiektów szkoły 
podstawowej i gimnazjum Sompolno 2008-2015 2.809 Środki gminne Firma z 

przetargu
4. Usunięcie nieszczelności dachu Sali 
gimnastycznej w Sompolnie plus 
opierzenie blaszane

2009-2010 18.513 Środki gminne Firma z 
przetargu

5. Wymiana okien w pomieszczeniach 
administracyjnych, gospodarczych w 
Przedszkolu Miejskim w Sompolnie

2008 3.879 Środki gminne Firma z 
przetargu

6. Założenie tzw. piłkochwytów na boisku 
szkoły podstawowej i gimnazjum 
Sompolno

2008 14.500 Środki gminne Firma z 
przetargu

7. Naprawa drogi wewnętrznej 
asfaltowej/rozbudowa parkingu 2009-2014 73.537 Środki gminne Firma z 

przetargu
8. Malowanie wewnętrzne pomieszczeń w 
obiektach szkoły podstawowej 2008 11.085 Środki gminne Firma z 

przetargu
9. Montaż podjazdu wewnętrznego dla 
niepełnosprawnych w SP i G 2007 9.750 Środki gminne Firma z 

przetargu

10. Założenie trawników w PM 2009 15.670 Środki gminne Firma z 
przetargu

11. Założenie monitoringu wszystkich 
pomieszczeń 2009 27.499 Środki gminne Firma z 

przetargu

12. Malowanie szatni na Orliku 2013 999,00 Środki gminne Firma z 
przetargu

13. Remont kuchni PM 2014 19.120 Środki gminne Firma z 
przetargu

14. Remont pomieszczeń szatni szkoły 
podstawowej i gimnazjum 2014 13.400 Środki gminne Firma z 

przetargu
15. Czyszczenie boisk, czesanie trawy na 
Orliku i uzupełnienie granulatu 2014-2016 10.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
16. Malowanie wewnętrzne pomieszczeń 
Przedszkola Miejskiego w Sompolnie 2011-2015 35.905 Środki gminne Firma z 

przetargu
17. Malowanie pomieszczeń na Orliku 2014 1.300 Środki gminne Firma z 



przetargu
18. Cyklinowanie i lakierowanie parkietów 
w salach Przedszkola Miejskiego w 
Sompolnie

2010 14.960 Środki gminne Firma z 
przetargu

19. Remont kapitalny lub wymiana 
schodów wejściowych do budynku 
Przedszkola Miejskiego w Sompolnie

2008 2.996 Środki gminne Firma z 
przetargu

20. Położenie nowych chodników na 
działce Przedszkola Miejskiego w 
Sompolnie

2008 12.991 Środki gminne Firma z 
przetargu

21. Wymiana stolarki drzwiowej 
zewnętrznej i wewnętrznej w budynku 
gimnazjum

2014 1.180 Środki gminne Firma z 
przetargu

22. Wymiana wykładzin winigamowych w 
pomieszczeniach klasowych szkoły 
podstawowej i gimnazjum

2013 34.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

23. Remont łazienki  i sufitu Przedszkola 
Miejskiego w Sompolnie 2014-2015 16.750 Środki gminne Firma z 

przetargu
24. Konserwacja pokrycia dachowego 
Przedszkola Miejskiego w Sompolnie 2011 615,00 Środki gminne Firma z 

przetargu
25. Zagospodarowanie terenów zielonych 
przy PM 2014 3.198 Środki gminne Firma z 

przetargu
26. Malowanie wewnętrzne pomieszczeń 
szkoły podstawowej i gimnazjum 2013-2015 46.300 Środki gminne Firma z 

przetargu
27. Remont schodów wejście główne i 
wejście przy starej Sali gimnastycznej 2015 24.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
Zespół Szkół nr 2 w Lubstowie

28. Naprawa pokrycia dachowego 2007 30.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

29. Modernizacja systemu alarmowego 2007 10.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

30. Remont (malowanie) elewacji 
zewnętrznej wraz z kominami 2008 60.000 Środki gminne Firma z 

przetargu

31. Renowacja istniejącego ogrodzenia 2009 5.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

32. Wymiana wykładziny podłogowej 2009 30.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

33. Naprawa terakoty na korytarzach 2009 5.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

34. Budowa Mini miasteczka ruchu 
drogowego dla przedszkolaków 2010 30.000 Środki gminne Firma z 

przetargu

35. Remont sanitariatów 2010 5.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

36. Uzupełnienie wyposażenia boiska 
szkolnego 2011 25.000 Środki gminne Firma z 

przetargu

37. Wymiana kotłów olejowych w SP 
Lubstów 2012 100.000

Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

38. Wymiana stolików i krzeseł 
uczniowskich 2013 30.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
39. Remont schodów zewnętrznych w 
Lubstowie 2015-2016 15.000,00 Środki gminne Firma z 

przetargu
Zespół szkół nr 3 w Mąkolnie

40. Zagospodarowanie dla celów 
dydaktycznych poddasza w Zespole nr 3 w 
Mąkolnie

2007 110.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

41. Malowanie sal lekcyjnych i naprawa 
parapetów okiennych 2008 4.500 Środki gminne Firma z 

przetargu
42. Elewacja zewnętrzna od strony 
stołówki 2008 15.000 Środki gminne Firma z 

przetargu



43. Modernizacja kotłowni z Zespole nr 3 
w Mąkolnie 2008 100.000

Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

44. Remont szatni uczniowskiej 2008 5.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

45. Wymiana  zawiasów w drzwiach 
wejściowych 2008 3.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
46. Utwardzenie i wyrównanie wraz z 
posianiem trawy 2008 2.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
47. Renowacja ogrodzenia wokół szkoły 
podstawowej 2008 2.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
48. Remont kanalizacji deszczowej w SP 
Mąkolno 2009 2.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
49. Malowanie sal lekcyjnych w SP 
Mąkolno 2009 10.000 Środki gminne Firma z 

przetargu

50. Budowa boiska szkolnego w Mąkolnie 2009 100.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

51. Wymiana płytek chodnikowych wokół 
szkoły 2010 10.000 Środki gminne Firma z 

przetargu

52. Malowanie sal lekcyjnych 2010 10.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

Inne

53. Przedszkole na wsi 2008-2016 - Środki 
gminne/WRPO Urząd Miejski

54. Modernizacja kotłowni w szkole 
podstawowej w Ośnie Górnym 2010 100.000

Środki gminne, 
środki 
strukturalne

Firma z 
przetargu

55. Termomodernizacja budynku 
szkolnego w Ośnie Górnym 2015-2016 600.000

Środki gminne, 
środki 
strukturalne

Firma z 
przetargu

Miary wykonania projektu
1. Liczba elementów stolarki – ok. 30 szt.
2. Liczba kotłowni – 1, powierzchnia grzewcza
3. Liczba rynien
4. Powierzchnia dachu – 600 m2

5. Liczba okien
6. Powierzchnia piłkochwytów
7. Powierzchnia drogi – 1.000 m2

8. Cały obiekt
9. Liczba podjazdów-1 szt.
10. Powierzchnia trawnika
11. Liczba kamer
12. Powierzchnia  szatni
13. Powierzchnia kuchni
14. Powierzchnia remontowana – 100 m2

15. Powierzchnia boiska
16. Powierzchnia ścian – cały obiekt
17. Powierzchnia elewacji – cały obiekt
18. Powierzchnia podłóg – 300 m2

19. Liczba schodów – 1
20. Powierzchnia chodników – 100 m2

21. Liczba elementów – w całym obiekcie
22. Powierzchnia wykładzin – cały obiekt
23. Powierzchnia pomieszczeń
24. Powierzchnia dachu
25. Powierzchnia terenu
26. Powierzchnia ścian – cały obiekt
27. Liczba schodów-2
28. Powierzchnia dachu
29. Liczba elementów systemu
30. Powierzchnia ścian – 300 m2



31. Długość ogrodzenia – 300 mb
32. Powierzchnia wykładzin – 52 m2

33. Powierzchnia terakoty – 100 m2

34. Powierzchnia placu
35. Liczba muszli klozetowych – 10 szt.
36. Liczba płkochwytów – 10 szt.
37. Liczba kotłowni – 1, powierzchnia grzewcza
38. Liczba elementów – 200 szt.
39. Liczba schodów-1
40. Powierzchnia ścian, długość parapetów – cały obiekt
41. Powierzchnia ścian – 200 m2

42. Powierzchnia ściany
43. Liczba kotłowni – 1, powierzchnia grzewcza
44. Powierzchnia szatni – 50 m2

45. Liczba zawiasów w  drzwiach
46. Powierzchnia terenu –
47. Długość ogrodzenia – 300 mb
48. Cały obiekt
49. Powierzchnia ścian – cały obiekt
50. Powierzchnia boiska
51. Powierzchnia płytek
52. Powierzchnia ścian – cały obiekt
53. Liczba dzieci
54. Liczba kotłowni – 1, powierzchnia grzewcza
55. Liczba budynków- 1 szt.

KARTA PROJEKTU 3.1.2.

Cel strategiczny 3 ROZWÓJ USŁUG SPOŁECZNYCH
Nazwa 

programu Oświata, kultura, sport Numer 
programu 3.1.

Nazwa
projektu Rozwój gminnej infrastruktury sportowej i kulturalnej Numer

projektu 3.1.2.

Cel realizacji 
projektu Poprawa kondycji fizycznej społeczeństwa

Czas
realizacji 2007-2016

Łączny koszt 
realizacji 

projektu (zł)
44.250.000 + Jednostka

koordynująca Urząd Miejski

Zadania Czas 
realizacji

Koszt realizacji
zadania

Źródła
finansowania Wykonawca

1. Zagospodarowanie kompleksu 
sportowo-rekreacyjnego wraz ze 
stadionem przy ul. Kaliskiej w 
Sompolnie

2007 – 2012 1.200.000

Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne 

(PROW)

Firma z 
przetargu

2. Wiejskie Centrum – przebudowa 
budynku świetlicy sołeckiej w 
Mostkach wraz z rozbudową 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej

2007 – 2010 810.000

Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne 
(PROW)

Firma z 
przetargu

3. Rozbudowa kompleksu sportowo 
rekreacyjnego przy stadionie z 
wykorzystaniem jeziora w 
miejscowości Mąkolno

2015 – 2016 100.000
Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

4. Przebudowa budynku gminnego-
siedziby OSP z przeznaczeniem na cele 
społeczno-kulturalne oraz przebudowa 
boiska sportowego w Lubstowie

2009 – 2011 400.000

Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne 
(PROW)

Firma z 
przetargu

5. Odbudowa ratusza- siedziby GOK i 
dobudowa Sali widowiskowej 2007-2016 4.000.000

Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne 
(WRPO)

Firma z 
przetargu

6. Wykonanie elewacji Domu 
Ludowego w Nowej Wsi 2008 30.000 Środki gminne Firma z 

przetargu



7. Wyposażenie Domów Ludowych w 
ogrzewanie 2008-2015 150.000 Środki gminne Firma z 

przetargu

8. Rewitalizacja terenów  po  PKP 2016 Do ustalenia
Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

9. Odbudowa kamieniczek na Rynku 2008-2016 500.000
Środki gminne, 
strukturalne 
prywatne

Firmy z 
przetargu, 
prywatni 
właściciele

10. Odnowa zabytków sakralnych 2007-2016 100.000
Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

11. Zagospodarowanie Kościoła i 
otoczenia „Na puszczy” 2010-2016 100.000

Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

12. Modernizacja DL w Lubstówku 2010 42.000
Środki gminne
oraz fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

13. Rozbudowa boiska sportowego przy 
Urzędzie Miejskim 2008-2016 50.000

Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

14. Ogrodzenie i osprzętowanie boiska 
w Sycewie 2008-2016 50.000

Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

15. Budowa i wyposażenie boisk w 
Racięcicach, Ostrówku, Zakrzewku i 
Wierzbiu (gminne)

2009-2016 100.000

Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne i 
fundusz sołecki

Firma z 
przetargu

16. Przebudowa świetlicy wiejskiej w  
Zakrzewku 2012-2014 142.000

Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

17. Przebudowa budynku świetlicy 
wiejskiej z zagospodarowaniem 
otoczenia i  budową placu zabaw w 
miejscowości Wierzbie

2009-2011 350.000
Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

18. Adaptacja i wyposażenie 
pomieszczenia w Domu Ludowym w 
Nowej Wsi z przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską

2013-2014 50.000
Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

19. Przebudowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości  Ryn 2011-2014 370.000 Środki unijne

(PROW)
Firma z 
przetargu

20.Budowa kompleksu sportowego 
„Moje boisko-Orlik2012” 2010 1.700.00

Środki gminne, 
Ministra Sportu 
i Samorządu 
Wojewódzkiego

Firma z 
przetargu

21.Zagospodarowanie boiska 
sportowego w Lubstówku 2010-2016 20.000

Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

22.Remont zabytkowego kościoła 
parafialnego w Lubstówku 2011-2016 Do uzgodnienia Środki gminne, 

parafialne
Firma z 
przetargu

23.Przebudowa, adaptacja i 
wyposażenie budynku komunalnego w 
Mąkolnie na cele przedszkolno-
edukacyjne

2015-2016 800.000
Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

24.Wyposażenie Domu Ludowego w 
Zakrzewku i Ostrówku 2015-2016 100.000

Fundusz 
sołecki, środki 
gminne

Firma z 
przetargu

Miary wykonania projektu
1. Powierzchnia kompleksu – 3 ha (trybuny, korty tenisowe, parking, boisko pomocnicze, sanitariaty ogrodzenie)
2. Powierzchnia zagospodarowanego terenu – 2 ha
3. Pomost, plaża, kąpielisko (stadion już jest) powierzchnia 2 ha



4. Powierzchnia Centrum – 1,5 ha
5. Powierzchnia zabudowy – 290,9 m2, użytkowa 531,3 m2, Kubatura budynku 2.448,5 m3

6. Liczba budynków
7. Powierzchnia grzewcza, liczba Domów Ludowych
8. Powierzchnia terenu – Odbudowa wieży ciśnień, mieszkań stacyjnych, budynku stacji i rozbiór części 
zdewastowanych
9. Powierzchnia Rynku około 5 ha
10. Liczba obiektów
11. Powierzchnia terenu -1,5 ha
12. Liczba obiektów
13. Powierzchnia boiska – 2 ha
14. Powierzchnia boiska – 1 ha
15. Powierzchnia boisk
16. Powierzchnia budynku/liczba budynków
17. Powierzchnia/kubatura odnowionego budynku; liczba placów zabaw-1
18. Powierzchnia/kubatura budynku
19. Powierzchnia/kubatura wybudowanego budynku; liczba obiektów
20. Powierzchnia boiska; liczba obiektu
21. Powierzchnia/kubatura odnowionego budynku
22. Powierzchnia budynku
23. Powierzchnia budynku
24. Liczba sprzętów

KARTA PROJEKTU 3.1.3.

Cel strategiczny 3 ROZWÓJ USŁUG SPOŁECZNYCH
Nazwa 

programu Oświata, kultura, sport Numer 
programu 3.1.

Nazwa
projektu

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej (ścieżki 
rowerowe, place zabaw)

Numer
projektu 3.1.3.

Cel realizacji 
projektu Zwiększenie atrakcyjności zamieszkiwania i pobytu w Gminie

Czas
realizacji 2008-2016

Łączny koszt 
realizacji 

projektu (zł)
3.400.000 Jednostka

koordynująca Urząd Miejski

Zadania Czas realizacji Koszt realizacji
zadania

Źródła
finansowania Wykonawca

1. Budowa ścieżek rowerowych na 
terenach po PKP - ul. 11 Listopada i 
ul. Piotrkowska

2015-2016 700.000
Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

2. Budowa ścieżki rowerowej przy 
drodze powiatowej w Nowej Wsi do 
Zespołu Szkolnego w Lubstowie

2009-2012 1.400.000
Środki 
gminne/środki 
powiatowe

Firma z 
przetargu

3. Wyznaczanie turystycznych 
szlaków rowerowych 2016 10.000

Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

4. Budowa placów zabaw 
(m.in.Mostki, Sompolno, Lubstów, 
Mąkolno, Ostrówek, Sycewo, 
Lubstówek, Przystronie, Nowa Wieś, 
Stefanowo)

2008-2016 600.000

Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne i 
sołeckie

Firma z 
przetargu

5. Budowa ogródka rekreacyjnego na 
działce Przedszkola Miejskiego w 
Sompolnie

2013 60.000
Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

6. Budowa placu zabaw przy szkole w 
Ośnie Górnym 2014 80.000

Środki gminne 
oraz fundusze 
strukturalne 
(PROW)

Firma z 
przetargu

Miary wykonania projektu
1. Długość ścieżek – 2.000 m
2. Długość ścieżki – 2.000 m



3. Liczba opracowań – 1
4. Liczba placów – Sompolno – 3, pozostałe miejscowości – 1
5. Powierzchnia – 600 m2

6. Powierzchnia placu – 20 arów

KARTA PROJEKTU 3.1.4.

Cel strategiczny 3 ROZWÓJ USŁUG SPOŁECZNYCH
Nazwa 

programu Oświata, kultura, sport Numer 
programu 3.1.

Nazwa
projektu Dalszy rozwój oferty sportowej i kulturalnej Numer

projektu 3.1.4.

Cel realizacji 
projektu

Zwiększenie atrakcyjności gminy dla dzieci i młodzieży.
Dostosowanie placów zabaw do wymogów UE

Czas
realizacji 2007-2016

Łączny koszt 
realizacji 

projektu (zł)
70.000 + Jednostka

koordynująca Urząd Miejski

Zadania Czas 
realizacji

Koszt realizacji
zadania

Źródła
finansowania Wykonawca

1. Organizacja Pikniku Sołtysów 2007-2016 50.000
Środki gminne i 

środki 
wojewódzkie

UM i Przegląd 
Koniński i 

Stowarzyszenie 
Sołtysów

2. Organizacja Gminnych dożynek 2007-2016 5.000 Środki gminne Urząd Miejski
3. Organizacja „Święta Dyszla” 2015-2016 15.000 Środki gminne Urząd Miejski
4. Organizacja „Dni Sompolna” 2007-2016 15.000 Środki gminne Urząd Miejski
5.Organizacja „Święta Sadów” 2016 15.000 Środki gminne Urząd Miejski

Miary wykonania projektu
1. Liczba imprez – 1 rocznie
2. Liczba imprez – 1 rocznie
3. Liczba imprez – 1 rocznie
4. Liczba imprez – 1 rocznie
5. Liczba imprez – 1 rocznie

KARTA PROJEKTU 3.2.3.

Cel strategiczny 3 ROZWÓJ USŁUG SPOŁECZNYCH
Nazwa 

programu Zdrowie, pomoc społeczna, bezpieczeństwo Numer 
programu 3.2.

Nazwa
projektu

Zwiększenie bezpieczeństwa (budowa chodników, 
przejść dla pieszych, parkingów, modernizacja 

oświetlenia)

Numer
projektu 3.2.3.

Cel realizacji 
projektu Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców i gości Gminy

Czas
realizacji 2007-2016

Łączny koszt 
realizacji 

projektu (zł)
9.570.000 + Jednostka

koordynująca Urząd Miejski

Zadania Czas 
realizacji

Koszt realizacji
zadania

Źródła
finansowania Wykonawca

1. Modernizacja oświetlenia Miasta i 
Gminy z zastosowaniem 
energooszczędnych źródeł światła

2007-2016 100.000 rocznie Środki gminne Firma z 
przetargu

2. Wykonanie brakującego oświetlenia 
na terenie gminy 2008-2016 200.000 rocznie Środki gminne Firma z 

przetargu
3. Założenie oświetlenia od końca ul. 
Warszawskiej do obwodnicy 2012-2016 Do ustalenia Środki gminne Firma z 

przetargu
4.Poprawa bezpieczeństwa dzieci i 
młodzieży poprzez zainstalowanie 
sygnalizacji świetlnej przy szkołach w 
Sompolnie, Mąkolnie i Lubstowie, oraz 
budowa zatoczek autobusowych

2007-2016 500.000 Środki gminne, 
budżet Państwa

Firma z 
przetargu

5. Monitoring Miasta i Stadionu 2007-2016 15.000 rocznie Środki gminne Firma z 
przetargu



6. Szkolenie dla mieszkańców z zakresu 
ratownictwa drogowego 2007-2016 10.000

Środki unijne, 
państwa oraz 
prywatne

WODR,
Urząd Miejski, 
Instytucje 
szkoleniowe

7. Budowa parkingu przy cmentarzu w 
Sompolnie, i Mąkolnie 2010-2015 100.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
8. Budowa parkingu przy ośrodku 
zdrowia w Sompolnie, ul. Spokojna 2008 300.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
9. Budowa parkingu przy obecnym 
MGOPS w Sompolnie 2008 60.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
10. Budowa chodników na cmentarzach 
w Sompolnie i Racięcicach 2009-2016 100.000 Środki 

parafialne Parafia

11. Budowa chodników w Mieście i 
Gminie 2008-2016 200.000 rocznie Środki gminne Firma z 

przetargu
12. Budowa chodnika przy ul. Kaliskiej 
w Sompolnie 2008-2009 200.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
13. Budowa chodnika w Sompolnie- 
Osiedle Górnicze i w miejscowości 
Nowa Wieś,

2013-2016 Do ustalenia Środki gminne Firma z 
przetargu

14. Położenie nawierzchni asfaltowej 
na drodze gminnej i budowa chodnika 
w Lubstowie -ul. Jeziorna

2009-2016 200.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

15. Budowa chodnika w Lubstowie – 
ul. Konińska 2008-2016 100.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
16. Budowa chodników w 
miejscowości Mostki i Przystronie 2010-2016 150.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
17. Remont chodników w miejscowości 
Mąkolno- ul. Zielona i Główna 2010-2016 150.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
18. Budowa chodnika od miejscowości 
Biele w kierunku stadionu 2010-2016 200.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
19.Budowa chodnika w Sompolnie- od 
torów do ronda 2011-2016 200.000 Środki gminne Firma z 

przetargu
20.Budowa dróg, chodników i 
założenie oświetlenia na terenie za 
stadionem, przy piekarni i w 
miejscowości Mąkolno- ul. Królowej 
Jadwigi i ul. Kazimierza Wielkiego.

2010-2016 300.000 Środki gminne Firma z 
przetargu

21. Budowa ronda na obwodnicy 
Sompolna – w kierunku miejscowości 
Sycewo

2008-2011 500.000

Środki Urzędu 
Marszałkowskie
go, środki 
gminne i 
fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

22. Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej W266 odcinek od ronda 
przy szkole podstawowej do stadionu.

2008-2012 450.000
Środki Urzędu 
Marszałkowskie
go

Firma z 
przetargu

23. Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej w Mąkolnie. 2007 150.000 Środki gminne Firma z 

przetargu

24. Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej w Stefanowie. 2012 – 2016 900.000

Środki gminne i 
fundusze 
strukturalne

Firma z 
przetargu

Miary wykonania projektu
1. Liczba ulic – 1 rocznie + 20 punktów na terenach wiejskich rocznie
2. Liczba punktów świetlnych
3. Liczba punktów świetlnych
4. Liczba sygnalizacji, liczba zatoczek autobusowych
5. Liczba kamer – 12 ogólnie
6. Powierzchnia 0,5 ha
7. Liczba przeszkolonych osób
8. Powierzchnia 0,5 ha
9. Powierzchnia parkingu



10. Powierzchnia chodników
11. Powierzchnia chodników – 2.000 m2 rocznie
12. Powierzchnia chodników
13. Powierzchnia chodników
14. Powierzchnia chodników
15. Powierzchnia chodników
16. Powierzchnia chodników
17. Powierzchnia chodników
18. Powierzchnia chodników
19. Powierzchnia chodników
20. Powierzchnia chodników
21. Liczna przebudowanych skrzyżowań – 1
22. Długość chodnika – 250 mb
23. Długość chodnika – 2000 mb
24. Długość chodnika – 1000 mb




